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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年5月
5 22 收备用金 24000 0 24161.48
5 22 付康园4月份兼职人员补助及学员交通补助 0 3370 20791.48
5 22 付康园“歌唱青春—庆五五”青年节活动购饮料，零食 0 766 20025.48
5 22 付闪亮星途4月份兼职人员补助 0 600 19425.48
5 22 付妇女之家“善美厨娘"妇女厨艺交流学习班午餐补助，人员补助 0 540 18885.48
5 22 付海丰服务队购投影仪 0 499.55 18385.93
5 22 付康园全日课25/4午餐补助 0 420 17965.93
5 22 付妇女之家星儿献礼母亲节手工活动横幅，材料包，文具小礼包 0 380.5 17585.43
5 22 付妇女之家“善美厨娘"妇女厨艺交流学习班横幅，食材，食用油 0 367.54 17217.89
5 22 付海丰分队购折叠桌子两张 0 330 16887.89
5 22 付购爱心牌匾 0 160 16727.89
5 22 付康园购复印纸，标签 0 134.6 16593.29
5 22 付康园“歌唱青春—庆五五”青年节活动横幅 0 120 16473.29
5 22 付购外游旗子 0 70 16403.29
5 22 付康园购买垃圾袋 0 32.6 16370.69
5 22 付购印台，印油 0 27.8 16342.89

     本日小计 24000 7818.59 16342.89
5 27 收王梓伟2019年度会员费 120 0 16462.89

     本日小计 120 0 16462.89
5 30 付康园自强脱贫，助残共享第二十九次全国助残日宣传活动广告费用 0 3200 13262.89
5 30 付康园自强脱贫，助残共享第二十九次全国助残日宣传活动抽奖礼品 0 2167.16 11095.73
5 30 付康园自强脱贫，助残共享第二十九次全国助残日宣传活动餐费 0 340 10755.73
5 30 付海丰服务队“伴你成长”手工材料 0 250 10505.73
5 30 付康园烹饪用品 0 173.01 10332.72
5 30 付康园烹饪材料 0 71.17 10261.55
5 30 付康园烹饪手工用品 0 61.58 10199.97
5 30 付康园电子秤一部 0 16 10183.97
5 30 付寄中国青年志愿者协会团体提名登记表往中国青年志愿者协会 0 13 10170.97

     本日小计 0 6291.92 10170.97
     本月合计 24120 14110.51 10170.97
     本年累计 57500 48415.08 10170.97


